
平成 2４年 9 月吉日 

幡多薬剤師会研修会のご案内  

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼を申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて幡多薬剤師会研修会を開催する運びとなりました。 

ご多忙の中とは存じますが、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

【日時】平成 24 年 10 月 25 日（木）19:00~20:30 

【場所】新ロイヤルホテル四万十 2 階 「四万十」の間 

    高知県四万十市小姓町 26 番地 TEL 0880-36-1000 

 

【情報提供】ファイザー株式会社 
      エスタブリッシュ医薬品について 
 

【講演】            座長 高知県立幡多けんみん病院 田中 博昭 先生 

       演題 『ステロイドの基礎から臨床』 

                   ファイザー株式会社  松尾 俊一 
 

※ 本研修会は『日本薬剤師研修センターの認定講座(1 単位)並びに日本病院薬剤師会研修認定制度対象と

して単位取得できます。 

※ 尚、当日は軽食をご用意致しております。 

※ ご記入いただきました出欠氏名の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます。 

 

共催 （社）高知県薬剤師会 幡多支部 

    ファイザー株式会社 

 

 

－ － － － － － － － － － － － － － －切り取り線 － － － － － － － － － － － － － － － －  

幡多薬剤師会研修会 平成 24 年 10 月 25 日 （木） 19:00~ 

 

ご出席     ご欠席 

 

ご施設名                        ご芳名                       


